Praia de Botafogo, nº 501, 5º andar (parte), Torre Corcovado, Botafogo
Rio de Janeiro-RJ, CEP 22250-040
Telefone: (11) 3383-2469

Deliberações / Questões relacionadas à AGE

[Ativos elegíveis nesta deliberação: LWSA3]

1.  Aprovação da redução do capital social da Companhia, no valor de R$ 283.705.514,81
(duzentos e oitenta e três milhões e setecentos e cinco mil, quinhentos e quatorze reais e oitenta
e  um centavos), sem o cancelamento de ações, para absorção dos prejuízos acumulados no
valor de  R$ 26.494.501,01 (vinte e seis milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil, quinhentos
e um reais e  um centavo) e prejuízos referentes ao terceiro trimestre do exercício social a ser
encerrado em 31 de
dezembro de 2025, em razão de impairment relacionado à venda da Wake Creators Digital Media
Channel Ltda. (Squid) no valor de R$ 257.211.013,80 (duzentos e cinquenta e sete milhões,
duzentos e onze mil e treze reais e oitenta centavos).

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: LWSA3]

2.  Aprovação da redução do capital social da Companhia, no valor de R$ 140.000.000,00 (cento
e quarenta milhões de reais), sem o cancelamento de ações, mediante a restituição de valores
aos acionistas, nos termos do artigo 173 da Lei das Sociedades por Ações.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: LWSA3]

3.  Eleição do Sr.

[...]

consolidação, em decorrência das deliberações previstas nos itens “(i)” e “(ii)” acima e do último
aumento de capital aprovado pelo Conselho de Administração da Companhia no âmbito de seu
capital autorizado na data de 26 de junho de 2025, no valor de R$ 5.447.274,00 (cinco milhões,
quatrocentos e quarenta e sete mil, duzentos e setenta e quatro reais).

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: LWSA3]

6.  Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei das Sociedades
por Ações? (Caso o acionista opte por “não” ou “abster-se”, suas ações não serão computadas